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   Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера  депутатов Думы Поддорского 
муниципального района  и членов их семей за отчетный финансовый год 
с 01 января 2019 года по 31 декабря 2019 года
(уточненные)
	Фамилия, имя, отчество муниципального служащего

(члены семьи без указания Ф.И.О.)
	Замещаемая          должность
	Общая сумма декларированного дохода за 2018 год (руб.)
	Недвижимое имущество, принадлежащее на праве собственности, вид собственности
	Недвижимое имущество, находящееся в пользовании
	Вид и марка транспортных средств, принадлежащих на праве собственности

	
	
	
	вид объекта недвижимости
	площадь (кв.м)
	страна расположения
	вид объекта недвижимости
	площадь (кв.м)
	страна расположения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Екимова 

Евгения 

Яковлевна
	пенсионерка
	257155,56
	3-х комнатная квартира

Общая долевая

(1/2 доли)
	45.6
	Россия
	Земельный участок
	700
	Россия
	-

	супруг
	-
	174335,49
	3-х комнатная квартира

Общая долевая

(1/2 доли)
	45.6
	Россия
	 
	 
	 
	Легковой автомобиль  ВАЗ 11113

	Алексеева  
Татьяна 

Михайловна
	Лесничий Поддорского лесничества комитета лесного хозяйства и лесной промышленности новгородской области
	256979,15
	Земельный участок
( индивидуальная)

Жилой дом

(индивидуальная)

Жилой дом

 индивидуальная
	1100
75.1

50,3
	Россия
Россия

Россия
	-
	-
	-
	-

	Иванова
Надежда
Савельевна
	Глава Белебелковского сельского поселения
	721437,51
	Земельный участок
(индивидуальная)

Земельный участок

(индивидуальная

Земельный участок

(индивидуальная)

Земельный участок

(индивидуальная)

Жилой дом

Общая долевая, ½ доли
	300
700

1000

1000

74,9
	России
России

Россия

Россия

Россия


	-
	-
	-
	-

	Фомина 

Галина 

Васильевна
	Медсестра  областного автономного учреждения здравоохранения «Поддорская центральная районная больница»
	476146,68
	Земельный участок

Доля в праве 1/2
Жилой дом

 Общая с Фоминым Борисом Степановичем
	900
65
	Россия
Россия
	
	
	
	

	Супруг 
	-
	0,04
	Земельный участок

Доля в праве 1/2

Жилой дом

 Общая с Фоминым Борисом Степановичем
	900

65
	Россия

Россия
	
	
	
	


